
S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 34 572,60

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 27,45000 121,37 3 331,61

zp. plocha: : 132*0,1 13,20000

zatrav. plocha: : 245*0,05 12,25000

doplňující odkop: : 2 2,00000

2 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 15,07000 249,88 3 765,69

sběrný drén: : 84*0,3*0,2 5,04000

svodný drén: : 27*0,35*0,4 3,78000

pojistný drén: : 50*0,25*0,5 6,25000

3 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 12,04700 867,37 10 449,21

oplocení 5A: : 0,4*0,4*0,8*22 2,81600

oplocení 5B: : 0,5*0,5*1*18 4,50000

oplocení 10: : 0,3*0,3*0,6*29 1,56600

volejbal: : 0,5*0,5*0,65*2 0,32500

m. kopaná: : 0,3*2*0,65*4 1,56000

streetball: : 0,8*0,8*1*2 1,28000

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,25000 66,65 83,31

pojistný drén: : 50*0,25*0,1 1,25000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 53,31700 40,71 2 170,54

(27,45+15,07+12,047-1,25) 53,31700

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 266,58500 2,04 543,83

(27,45+15,07+12,047-1,25)*5 266,58500

7 R199 00-0002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 53,31700 159,10 8 482,73

(27,45+15,07+12,047-1,25) 53,31700

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 622,50000 9,23 5 745,68

hřiště: : 32*17-1,5*1,5*2 539,50000

chodník: : 83 83,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 159 680,21
9 R0050 Odstranění laviček vč. betonového základu, odvoz do 15-ti 

km, poplatek za skládku
kus 20,00000 1 722,53 34 450,60

20 20,00000

10 R0051 Odstranění dřevěné obložení pískoviště, odvoz do 15-ti 
km, poplatek za skládku

m 16,00000 224,34 3 589,44

16 16,00000

11 R919 73-5123 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 20 - 25 cm m 247,00000 291,28 71 946,16

247 247,00000

12 R113 15-1213 Odstranění živičého krytu, tl.4 cm m2 505,00000 20,19 10 195,95

505 505,00000

13 113109323R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.23 cm m2 42,00000 332,53 13 966,26

42 42,00000

14 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,64000 1 451,31 928,84

pískoviště: : 0,2*0,2*16 0,64000

15 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 94,00000 46,17 4 339,98

94 94,00000

Položkový rozpo čet 

Rekonstrukce školního hřiště ... Kopřivnice

Obrubníky š. 100 mm v betonovém loži.



16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 82,53400 25,45 2 100,49

(38,094+44,44) 82,53400

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 155,47600 0,46 531,52

(38,094+44,44)*14 1 155,47600

18 R979 99-0104 Poplatek za skládku suti - beton t 38,09400 90,36 3 442,17

plocha: : 42*0,552 23,18400

pískoviště: : 0,64*2 1,28000

obruby: : 94*0,145 13,63000

19 R979 99-0113 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 44,44000 319,28 14 188,80

litý asfalt: : 505*0,088 44,44000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 30 567,54
20 R00100 Nákup zeminy schopné zúrodnění m3 24,50000 783,13 19 186,69

245*0,1 24,50000

21 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 24,50000 92,47 2 265,52

245*0,1 24,50000

22 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 24,50000 40,71 997,40

245*0,1 24,50000

23 181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 245,00000 21,69 5 314,05

245 245,00000

24 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 245,00000 7,83 1 918,35

245 245,00000

25 00572410 Směs travní parková, mírná zátěž kg 7,35000 120,48 885,53

245*0,03 7,35000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 70 514,40
26 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 11,53200 696,94 8 037,11

oplocení 5A: : 0,4*0,4*0,1*22 0,35200

oplocení 5B: : 0,5*0,5*0,1*18 0,45000

oplocení 10: : 0,3*4*0,3*29 10,44000

volejbal: : 0,5*0,5*0,1*2 0,05000

m. kopaná: : 0,3*2*0,1*4 0,24000

27 275353112R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m kus 71,00000 301,06 21 375,26

oplocení: : 22+18+29 69,00000

volejbal: : 2 2,00000

28 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 12,04700 2 350,59 28 317,56

oplocení 5A: : 0,4*0,4*0,8*22 2,81600

oplocení 5B: : 0,5*0,5*1*18 4,50000

oplocení 10: : 0,3*0,3*0,6*29 1,56600

volejbal: : 0,5*0,5*0,65*2 0,32500

m. kopaná: : 0,3*2*0,65*4 1,56000

streetball: : 0,8*0,8*1*2 1,28000

29 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 40,44000 234,78 9 494,50

oplocení 5A: : 0,4*4*0,3*22 10,56000

oplocení 5B: : 0,5*4*0,3*18 10,80000

oplocení 10: : 0,3*4*0,3*29 10,44000

volejbal: : 0,5*4*0,3*2 1,20000

m. kopaná: : (0,3+2)*2*0,3*4 5,52000

streetball: : 0,8*4*0,3*2 1,92000

30 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 40,44000 54,69 2 211,66

oplocení 5A: : 0,4*4*0,3*22 10,56000

oplocení 5B: : 0,5*4*0,3*18 10,80000

oplocení 10: : 0,3*4*0,3*29 10,44000

volejbal: : 0,5*4*0,3*2 1,20000

m. kopaná: : (0,3+2)*2*0,3*4 5,52000

streetball: : 0,8*4*0,3*2 1,92000

31 275361921RT4 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu  6,0, oka 100/100 mm

t 0,03580 30 120,39 1 078,31

streetball: : (0,8*1*4+0,8*0,8*2)*0,004*2 0,03580

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 294 671,96



32 R338 17-1121 Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím kus 40,00000 602,41 24 096,40

18+22 40,00000

33 338171111R00 Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC kus 29,00000 602,41 17 469,89

29 29,00000

34 R0313A Sloupek oplocení TR 76/3 mm, dl. 4800 mm, žárově 
pozinkovaný, s úchyty pro mantinel

kus 18,00000 2 957,83 53 240,94

35 R0306A Sloupek pro oplocení TR 57/3 mm, dl. 3600 mm, žárově 
pozinkovaný, s úchyty pro mantinel

kus 22,00000 2 716,87 59 771,14

36 R0306B Sloupek pro oplocení TR 57/3 mm, dl. 1200 mm, žárově 
pozinkovaný, s úchyty pro mantinel

kus 29,00000 1 445,78 41 927,62

37 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 308,34720 34,65 10 684,23

77,28*3,99 308,34720

38 R0306A Průběžné  ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované m 77,28000 373,49 28 863,31

17,2*2+3,1*2+2,35*4 50,00000

2*2+2+2,66*8 27,28000

39 R0401 Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, D+M, vč. lanek, svorek a  
napínáků

m2 268,75600 114,46 30 761,81

29,2*2,2*2+3,65*1*2 135,78000

17,2*3,2*2+2,12*2,7*4 132,97600

40 767920230R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 kus 3,00000 1 445,78 4 337,34

41 R0321 Brána plotová 2x2,5 m, žárově pozinkovaná kus 3,00000 7 839,76 23 519,28

Díl: 5 Komunikace 58 382,74
42 R564 80-1111.4 Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 

0/4 mm, tř. A 
m2 539,50000 5,39 2 907,91

hřiště: : 32*17-1,5*1,5*2 539,50000

43 R564 80-1111.3 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, 
frakce 4/8 mm, tř. A 

m2 539,50000 15,12 8 157,24

hřiště: : 32*17-1,5*1,5*2 539,50000

44 R564 80-1111.1 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, 
frakce 8/16 mm tř. A 

m2 539,50000 21,65 11 680,18

hřiště: : 32*17-1,5*1,5*2 539,50000

45 R564 82-1112 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 9 cm, 
frakce 16/32 mm, tř. A 

m2 539,50000 59,18 31 927,61

hřiště: : 32*17-1,5*1,5*2 539,50000

46 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, frakce 0-
63 mm, tř.A

m2 54,00000 68,70 3 709,80

hřiště: : 54 54,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 32 394,92
47 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 83,00000 159,25 13 217,75

chodník: : 83 83,00000

48 59245110 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní m2 84,66000 130,51 11 048,98

chodník: : 83*1,02 84,66000

49 564851111V01 Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, 
frakce 8/16 mm, tř. A

m2 83,00000 97,93 8 128,19

chodník: : 83 83,00000

Díl: 88 Potrubí z drenážek 32 863,97
50 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 161,00000 8,30 1 336,30

sběrný drén: : 84 84,00000

svodný drén: : 27 27,00000

pojistný drén: : 50 50,00000

51 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 136,68000 20,48 2 799,21

sběrný dren: : 84*1,02 85,68000

pojistný drén: : 50*1,02 51,00000

52 28611225.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 27,54000 59,04 1 625,96

svodný drén: : 27*1,02 27,54000

53 877353121RT5 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, 
včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm

kus 5,00000 339,63 1 698,15

54 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 281,05000 18,07 5 078,57

sběrný dren: : 84*(0,3*3+0,4*2) 142,80000

svodný drén: : 27*(0,35*3+0,6*2) 60,75000

Včetně horního zaslepení, oček pro lanko.



pojistný drén: : 50*(0,25*3+0,4*2) 77,50000

55 69366049 Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 323,20750 10,96 3 542,35

sběrný dren: : 84*(0,3*3+0,4*2)*1,15 164,22000

svodný drén: : 27*(0,35*3+0,6*2)*1,15 69,86250

pojistný drén: : 50*(0,25*3+0,4*2)*1,15 89,12500

56 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 12,26000 808,84 9 916,38

sběrný dren: : 84*0,3*0,25 6,30000

svodný drén: : 27*0,35*0,3 2,83500

pojistný drén: : 50*0,25*0,25 3,12500

57 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 8,49000 808,84 6 867,05

sběrný dren: : 84*0,3*0,15 3,78000

svodný drén: : 27*0,35*0,3 2,83500

pojistný drén: : 50*0,25*0,15 1,87500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 44 508,52
58 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 4,68000 696,94 3 261,68

0,1*0,3*(118+38) 4,68000

59 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, 
včetně obrubníku ABO 4 - 5    50/5/25

m 118,00000 229,55 27 086,90

60 917862111RT8 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 
obrubníku  100/15/30

m 38,00000 372,63 14 159,94

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 58 714,26
61 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 393,58000 149,18 58 714,26

54,83+1,04+228,78+39,68+36,1+33,15 393,58000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 76 407,30
62 762134122R00 Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz m2 76,22400 303,48 23 132,46

(29,2*2+14,2*2+2,12*4)*0,8 76,22400

63 R605-00022 Fošna hoblovaná  modřínová tl.36 mm,, 2x zkosená hrana m3 2,94300 14 209,73 41 819,24

(29,2*2+14,2*2+2,12*4)*0,195*0,036*4*1,1 2,94300

64 783726200R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 176,07740 65,06 11 455,60

(29,2*2+14,2*2+2,12*4)*(0,195+0,036)*2*4 176,07740

Díl: 59.1 Sportovní povrch 709 939,35
65 R0403 Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm m2 539,50000 901,34 486 272,93

hřiště: : 32*17-1,5*1,5*2 539,50000

66 R0409 Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm m2 539,50000 372,69 201 066,26

hřiště: : 32*17-1,5*1,5*2 539,50000

67 R0410 Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm m 385,80000 58,58 22 600,16

volejbal, nohejbal: : 89+30,8 119,80000

m.kopaná atyp., florbal atyp.: : 216+25*2 266,00000

Díl: 59.2 Sportovní vybavení 251 702,11
68 R0772 Sloupky pro volejbal pozinkované, vč. pouzder a víček, D 

+ M
sada 1,00000 10 149,40 10 149,40

69 R0780 Branka pro m. kopanou, 3 x 2 m, pozinkovaná, vč. sítě a 
kotvení, D+M

kus 2,00000 25 761,92 51 523,84

70 R0790 Konstrukce pro streetbal, deska, obroučka pevná, síťka, 
D+M

kus 2,00000 26 783,13 53 566,26

71 R0782 Branka florbalová, síť kus 2,00000 8 003,62 16 007,24

72 R0213 Lavička bez opěradla , dodávka a montáž vč. výkopů a 
základů

kus 13,00000 8 273,49 107 555,37

73 R0212 Odpadkový koš , dodávka a montáž vč. výkopů a základů kus 1,00000 12 900,00 12 900,00

Změna frakce na 4-8 mm.

Frakce 8-16 mm.

Směs z celoprobarveného EPDM granulátu a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h.

Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 
0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.

Sítě 1x volejbal, 1x nohejbal.

Ocelová sloupová konstrukce pozinkovaná, deska - překližka voděodolná  900x1200 mm, obroučka lakovaná, síťka.



26 1 854 919,88

33


